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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92117042S

2. Data e Regjistrimit 17/09/2019
3. Emri i Subjektit MARBI CON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga 
"Ejup Kastrati", Ndertese Private Nr.18, Kati 1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim skelerie. Punime rifiniture te muratures dhe te 

lidhura me to, punime gipsi, shtrim pllakash, suvatime te 
ndryshme, lyerje objektesh, hidroizolime etj. Punime 
hidraulike dhe elektrike. Punime ndertimi dhe 
rikonstruksione godinash, veshje fasadash, ndertim lulishte, 
parqe, prerje e sisitemim pemesh e shkure. Tregtim me 
shumice dhe pakice bojrash, materiale ndertimi, pllaka dhe 
paisje hidrosanitare. Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe te 
investimeve per ndertim. Ndertime civile, publike, kulturore, 
sportive, punime dheu, sistemime e tarracime, terrenesh. Ne 
pergjthesi te gjitha aktivitetet industriale, tregtare, financiare, 
civile, te luajteshme ose te paluajteshme qe mund te lidhen 
direkt ose indirekt me objektin e shoqerise ose me objekte te 
ngjashem ose te peraferta. Perfaqesimin e shoqerive te 
ndryshme shqiptare apo te huaja qe kane objekte te njejte 
apo te peraferta me ate te kesaj shoqerie. Cdo aktivitet tjeter 
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qe lidhet ne menyre direkt dhe indirekt dhe qe i sherben 
permbushjes se aktiviteteve si me lart.
Baki Shahini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2019                Deri: 16/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BakiShahini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARBI CON
E-Mail: baki.shahini@hotmail  
Telefon: 0672046871  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-336555-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231FF8B2-A2AA-487B-BF5B-16BEF2D6652D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D674CE55-F435-475E-9A09-C473627AD3F0

